РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. Джабраиловой ул., д. 36, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: +7(87248) -2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15 февраля 2022г.                                                                   №39-р

Об ответственных за реализацию программ

В целях организации работ и не допущения срывов в реализации

программы «Модернизация школьных систем образования» (капитальный

ремонт учреждений образования) на территории района, заказчиком которых

является администрация района:

1. Определить подведомственные структурные подразделения (в том числе

самостоятельные) администрации района и возложить на руководителей

персональную ответственность:

а) за организацию работы в реализации программы по капитальному

ремонту учреждений общего образования на территории администрации МР

«Каякентский район» - Отдел закупок и имущества администрации района, в

лице и.о. начальника отдела Асавовой Мадины Магомедрасуловны;

б) за своевременное составление дефектных актов, совместных расчетов,

прошедших проверку достоверности определения сметной стоимости для всех

объектов капитального строительства, ремонта (в т.ч. текущего ремонта)

которых предусмотрен в рамках программы - Отдел строительства, архитектуры,

ЖКХ и земельных отношений, в лице и.о. начальника отдела Адаева Уллубия

Абдулвагабовича;

в) за софинансирование программы за счет бюджета МР «Каякентский

район» - Управление экономики и финансов администрации района, в лице

начальника управления Мехтиева Руслана Магомедгаджиевича;

2. Общий контроль и координацию за ходом реализации программы

возложить на заместителя главы администрации района Ибрагимову О.К., с

персональной ответственностью.

3. Начальнику отдела информационных технологий администрации

района Расулову М.А. обеспечить размещение настоящего распоряжения на

официальном сайте администрации МР «Каякентский район».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на врио

руководителя аппарата администрации района Касумова Э.Б.

Глава         М.М. Эльдерханов

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05/